AR. 1 לעי 2 לעוי 3 לעוי  
4 לעא 5 לעא 6 לעא 7 לעא  
8 לעא 9 לעא 10 לעא  
11 לעא 12 לעא 13 לעא  
14 לעא 15 לעא 16 לעא  
17 לעא

crevit mel. Cepit, legitve plantam לע v. f oct. & pro לע, v. לע sec. Malus indole, & stirpe vir. it. Avidus, gulosus. Pravit- tas, malitia. tert. Nigredo circum papillas con- spicua. לעו לעו No. regis cujusdam Himjaridarum. it. Lawaton, f. sec. & quart. Avida, vorax canicula. & c. לע ipsa Canicula. it. Lawaton, Vehementia famis. & certum Arabum genus. quart. i. q. sec. לע לע formula est, quâ caspitanti benè precari solent, ut resurgat à

que pro ratione constructionis variè significat. ut לע H. 1, & Gener. Super, supra. Pl. 3. 8. et 73. 1. et 84. 8, 9. et 85. 12. et 87. 7, 17. et 90. 13. Rom. 8. 9. Philem. 15. Tit. 3. 6. it לע לע: super te h. e. debes ex usu Ar. Luc. 16. 6, 7. Philem. 15, 18. 2, Contra, adversus. Pl. 2. 2. et 3. 1, 6. et 85. 13. Act. 9. 1, 13, 21. Luc. 13. 17. 3, Sub. Gal. 4. 2. bis. 4, Sæpe tantum casum verbi cum quo construitur denotat. Ut Pl. 2. 4. לע לע: Irridet eos. v. 6. לע לע: constitutus sum rex eorum. Ro. 7. 17, 18, 20. לע לע: Habitavit in me sic Pl. 5. 13. Pl. 85. 15. לע לע: Me respice. Psal. 89. 18, 19. לע לע: Revelatum est (in) nobis. Psal. 4. 7. 5, Sæpe composita Latinorum verba, quibus Æthiopes ca- rent, indigitat. Act. 7. 52. לע לע: qui prænunciabant. Phil. 1. 18 לע לע: Impone mihi. Luc. 8. 32, 33. לע לע: In- gressi sunt. 6, Sæpe לע לע composita nempe cum aliis particulis, et affixo immediatè annexo, secund. quas etiam tunc exponi debet, 1 Tim. 1. 14. לע לע: in me. Pl. 142. 4. Phil. 1. 26. 1 Tim. 1. 16, 18. לע לע: meam. Psa. 88. 22. לע לע: Contra eum. 1 Cor. 3. 5. לע לע: per quos. Psa. 83. 6. Luc. 13. 17. לע לע: qua supra eum i. e. superna. vel in eo (Deo s. templo ejus.) Psa. 63. 8. לע לע: In illis. 7, Etiam cum particulis solis. Mar. 9. 26. לע לע: De. Luc. 8. 33. לע לע: Ex illo homine. לע לע: id Act. 10. 21. 8, i. q. O. R. Marc. 7. 8. cum v. 13. semel pro לע לע: Secundum divitias suas. Tit. 3. 6. sic 1 Tim. 5. 7 לע לע: dum adhuc vivens est. confer 1 Tim. 6. 17. 2 Pet. 1. 10. לע לע: quid ad te? Joh. 21. 22. לע לע: לע: Cellitudo, al- titudo. Miss. 171. 11. b. לע לע: Id. Psa. 11. 9. (2, Est etiam titulus Regis Æthiopia לע לע: Cellitudo ejus. IL.) לע לע: Altus, superior Psa. 73. 6 לע לע: Id. לע לע: Id. c לע לע: congregatio superior. Dec. 8. Act. 19. 1. לע לע: nostra. Poesek. c. 6: לע לע: Locus ex- celsus-um: Cacumen, fastigium. Act. 10. 9. Psa. 17. 36. cum לע לע: firmamentum cæli c- H Supernus. לע לע: i. q. לע לע: לע לע: Adv. Super, supra. Luc. 6. 49. Mat. 5. 15. Psa. 7. 6 לע לע: Excelsitas. Miss. 172. a.